
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ
16.10.2025 м.Гребінка №51-а/г

Про затвердження паспорту
бюджетної програми на 2025 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання,
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 61 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 08.10.2025 року №3371 "Про внесення змін до показників
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000
(код бюджету)"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611702, що
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

16.10.2025 р. № 51-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

бюджетної програми місцевого бюджету на  2025 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611702   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1702

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –1668600 гривень , у тому числі загального фонду – 1668600 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017 №2І45-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Постанова Кабінету Міністрів України від 20.12.2024 р. № 1456 "Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення
харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України від 25.09.2025 р. № 1211 "Деякі питання організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти",
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.11. 2004 р. №1591 "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку"  (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755  "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі
змінами),
Рішення 61 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 08.10.2025 року №3371  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025

5. Підстави для виконання бюджетної програми



рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення гарячим харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти1

Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням (незалежно від встановленого закладом освіти режиму (кратності) харчування) учнів закладів освіти комунальної форми власності, що
провадять освітню діяльність на відповідному рівні повної загальної середньої освіти за очною формою навчання або шляхом поєднання очної та дистанційної форми

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечення одноразовим харчуванням учнів, які здобувають початкову, базову та профільну середню освіту, зокрема шляхом організації педагогічного патронажу з
проведенням для них навчальних занять, консультацій, оцінювання в закладі освіти, про що зазначено в індивідуальному навчальному плані закладів загальної середньої освіти
комунальної форми власності, незалежно від встановленої закладом освіти кратності харчування.

1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

1 668 6001 0Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів початкових класів закладів освіти, у яких
організовано процес навчання за очною формою або шляхом поєднання очної та дистанційної форми 1 668 600

01 668 600Усього 1 668 600

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

1 668 600 0Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 668 6001
01 668 600Усього 1 668 600

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1



3 421 5 6 7

11,00Кількість закладів освіти, що здійснюють харчування учнів
початкових класів самостійно од. Мережа шкіл 0,00 11,00

55,00Кількість 1-4 класів од. Мережа шкіл 0,00 55,00
продукту2

663,00Кількість учнів початкових класів осіб Мережа шкіл 0,00 663,00
ефективності3

2 516,74Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 0,00 2 516,74
якості4

100,00Відсоток охоплення одноразовим гарячим харчуванням учнів
початкових класів відс. Розрахунок 0,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

15.10.2025 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


